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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

CANESTRELLI Julia

GAILLARD Stella

HELARD Lucile

GARRIGUE Alizia

GANGINI PORCO Anais

GIRARDIN Typhaine
POMES Tifenn
CECILLON Océane
CARREY Coralie
SURGOT Célia
COLAS Juliette
GENEST Mathilde
MAYE Manon
PAILLE Océane

GALLAIS Pauline

Association / Ligue

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

ALERTETIR
DAUPHINE-SAVOIE

A.S.A.M. CHERBOURG
NORMANDIE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

S.T. BRIEY
LORRAINE

S.T. FECAMPOISE
NORMANDIE

CIBLE DE L'ADOUR
MIDI-PYRENEES

ALERTETIR
DAUPHINE-SAVOIE

USPV PONT DE ROIDE
FRANCHE-COMTE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

T.S. DECIZOIS
BOURGOGNE

C.T. CASTELPONTIN
AUVERGNE

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. UHLWILLER
ALSACE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

102,1

99,8

98,1

99,3

98,8

100,0

95,6

102,9

96,1

97,6

98,9

96,6

100,3

99,3

98,7

Séries
102,2 101,9
100,2 101,6
100,8 98,4
101,7 97,7
99,5 98,6
99,8 97,4
98,7 100,7
97,0 96,1
96,7 100,7
96,8 100,5
98,3 99,7
100,8 98,8
955 98,0
96,7 96,8
95,7 99,6

102,2

98,6

102,7

100,9

100,6

99,5

100,9

99,1

101,5

99,8

97,6

100,4

101,2

99,8

Total
408,4

400,2

400,0

399,6

397,5

396,7

395,9

395,1

395,0

394,7

394,5

394,3

394,2

394,0

393,8
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Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

BRUN CREPET Cécile
VIDAL Ambre
HARBONNIER Léa
POUYET Jeanne
CHALENDAR Emma
GUIONNET-BOULANGER Lilou
RICHARD Lilou
DECORNET Rafaélle
DUBOIS Lucie
ISABEY Louise
BRUCKER Morgane
GREGOIRE Justine
PREVOST Lison
MARTIN Inés

CARDOT Léane

Association / Ligue

LE REVEIL D'AUTEUIL
PICARDIE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

CARABINIERS MAUBEUGE
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T.A. CUSSET
AUVERGNE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

C.T. suCcYy
ILE-DE-FRANCE

C.T. SALONAIS
PROVENCE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S. DEOLOISES
CENTRE-VAL DE LOIRE

USPV PONT DE ROIDE
FRANCHE-COMTE

S.G.T. NIEDERBRONN
ALSACE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

S.T. RANTIGNY
PICARDIE

LA PATRIOTE
POITOU-CHARENTES

CIBLE VALOGNAISE
NORMANDIE

98,6

96,9

99,0

98,5

100,5

96,5

96,1

95,1

95,5

96,7

98,6

98,8

99,0

92,4

98,0

Séries
98,9 994
97,9 985
100,1 97,4
96,2 99,1
942 98,4
97,5 99,7
98,7 96,7
99,5 98,8
94,4 99,5
98,9 94,7
94,9 96,0
96,9 97,2
96,7 95,2
99,6 98,9
97,5 94,6

96,7

99,9

96,6

98,5

98,7

96,6

98,0

96,1

99,6

98,6

99,2

95,8

97,6

96,7

97,4

Total
393,6

393,2

393,1

392,3

391,8

390,3

389,5

389,5

389,0

388,9

388,7

388,7

388,5

387,6

387,5
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Place

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom / Prénom

BASUYAUX Bélinda
ROSSEEL Clémence
GIRETTI Lou

LEMAIRE Ambre

TURRILLAS Y BORDAGARAY Alice
VIALATTE Estelle
TOUCHE-LOISON Marguerite
DEPREZ Solenn

FRIEDRICH Anais
BERBAGUI Charlotte
MULTIN Cassandra
LEMESLE Chloé

BLANC Amandine
COSENTINO Laura

COULANGES Laurianne

Association / Ligue

S.T. LONS
AQUITAINE

ALLANCHE TIR SPORTIF
AUVERGNE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

C.T. DE PERTUIS
PROVENCE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

ALLANCHE TIR SPORTIF
AUVERGNE

0.S.M. LOMMOIS S.T.
NORD/PAS-DE-CALAIS

AVENIR SURVILLIERS
ILE-DE-FRANCE

S.T. UHLWILLER
ALSACE

S.T. VINCEY
LORRAINE

S.T.S.M.
LYONNAIS

S.T. FECAMPOISE
NORMANDIE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

96,4

96,2

95,3

98,4

97,4

97,9

97,7

94,7

96,9

94,4

96,1

96,3

97,7

99,1

95,0

Séries
97,0 954
98,3 95,2
93,7 99,6
93,8 99,0
93,6 96,9
95,6 94,9
96,2 97,8
97,5 955
93,2 98,2
97,4 96,8
949 947
97,7 93,8
92,6 98,9
94,0 94,0
95,6 95,7

98,4

96,7

97,4

94,8

97,9

97,4

94,0

96,2

95,6

95,2

97,5

95,3

93,8

95,7

95,9

Total
387,2

386,4

386,0

386,0

385,8

385,8

385,7

383,9

383,9

383,8

383,2

383,1

383,0

382,8

382,2
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Place

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Nom / Prénom

RICHARD Kylie

LE ROUX Marie

LACOUR Manon

JUSTE Emeline

CONFAIS-CHARRIER Jeanne

ABALEA Marie

SIBERIL Maélann

SERRANO Lana

LEROY Charlotte

AMKROUD-VELAIDOMESTRY Ayliah

POINSIGNON Zoé

MANSON Isaure

DELABRE Alicia

BOUAZIZ Léna

GIL Thais

Association / Ligue

C.T. SALONAIS
PROVENCE

STE COURBEVOISIENNE
ILE-DE-FRANCE

T.S. PAYS DOLOIS
FRANCHE-COMTE

TIR ST-HUBERT WISCHES
ALSACE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

1re CIE ARBALETRIERS
ILE-DE-FRANCE

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

S.T.NITTING
LORRAINE

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

AMICALE TIREURS BUC
ILE-DE-FRANCE

A.T. AGATHOISE
LANGUEDOC ROUSSILLON

91,5

93,9

93,1

96,6

94,8

98,5

96,6

88,8

93,3

95,6

93,7

94,2

89,0

95,1

94,8

Séries
96,3 97,9
94,8 98,0
975 91,3
94,7 93,0
101,1 92,2
949 928
922 984
97,5 94,7
93,7 954
946 93,0
91,1 97,6
96,4 958
97,4 96,1
94,9 96,1
943 94,6

96,4

95,3

99,3

96,9

92,9

94,6

92,8

98,1

96,4

95,6

91,5

93,3

Total
382,1

382,0

381,2

381,2

381,0

380,8

380,0

379,1

378,8

378,8

378,5

378,4

377,6

377,6

377,0
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Place

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Nom / Prénom

GODDET Yaélle
HEMMERY Clarisse
SIERRA Mathilde
PAUTRE Ambre
WILLEMIN Sophie
BLAVET Apolline
DUFOUR Andréa
VILLATTE Océane
AVISSE Aliénor
JOZWIAK Sarah
TONDEUR Maélys
TROPATO Agathe
WILLIOT Elise
HEGRON Anais

REVERDY-ELOY Amélie

Association / Ligue

C.T. ESPALION
MIDI-PYRENEES

AMICALE TIREURS BUC
ILE-DE-FRANCE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

C.T. EXINCOURT
FRANCHE-COMTE

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

C.T. suCcYy
ILE-DE-FRANCE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

S.T. L'UNION
NORMANDIE

C.T.S. PARTHENAY
POITOU-CHARENTES

ARQUEBUS. CAMBRESIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

C.T. MONTGERON
ILE-DE-FRANCE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

CLUB DE TIR GENILLE
CENTRE-VAL DE LOIRE

91,1

95,7

97,1

95,4

93,0

96,3

93,2

93,6

92,8

89,5

87,3

91,0

92,2

90,9

94,8

Séries
92,4 94,7
91,4 971
90,8 98,5
93,9 922
89,9 95,6
88,0 97,3
91,1 92,6
92,1 92,8
90,4 97,3
942 94,6
94,8 100,1
93,2 94,0
922 923
93,2 96,9
94,1 93,0

98,7

92,3

90,0

94,7

97,6

94,3

98,0

96,4

94,3

96,3

92,3

96,2

97,6

92,8

91,9

Total
376,9

376,5

376,4

376,2

376,1

375,9

374,9

374,9

374,8

374,6

374,5

374,4

374,3

373,8

373,8
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Place

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Nom / Prénom

CALONNEC Louna
THOMAS Aélia

ALLANO Laura
DESPRE-HILDEVERT Léa
ANGIBAUD Elsa
LASSAGNE-BERTRAND Maélys
BOURGON Victorine
JOLY Mellysande

MAYOT Tiphaine

LEMIRE Cloé

WOLF Morgane
MARTINEAU Cassandre
CLEROT Jade
JUSSUREAUX Lana

MORAND Luanne

Association / Ligue

C.T. CHAURAY
POITOU-CHARENTES

A.L. ROMANS SECT TIR
DAUPHINE-SAVOIE

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES

CHATEAU-GONTIER T.S.
PAYS DE LA LOIRE

AM.LEN.S.TIR
PICARDIE

T.S. FENOUILLET
MIDI-PYRENEES

ST GD COMBE CHATELEU
FRANCHE-COMTE

S.T. BEZIERS

LANGUEDOC ROUSSILLON

A.L. ARSENAL
LYONNAIS

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

TIR ST-HUBERT WISCHES
ALSACE

LA FRATERNELLE
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

REVEIL DOULLENNAIS
PICARDIE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

92,5

93,6

90,9

94,7

90,0

92,3

93,4

92,8

94,6

90,9

95,4

91,4

94,7

97,0

93,2

Séries
95,7 93,3
91,4 921
93,3 964
88,7 96,5
929 949
923 925
93,3 94,9
946 94,6
89,7 954
945 953
855 95,6
92,8 93,3
89,9 934
853 92,8
92,8 911

91,7

96,0

92,2

92,6

94,0

94,6

89,7

91,9

89,7

93,7

92,7

92,2

94,9

92,7

Total
373,2

373,1

372,8

372,5

371,8

371,7

371,7

371,7

371,6

370,4

370,2

370,2

370,2

370,0

369,8
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Place Nom / Prénom Association / Ligue

91 SOUVIGNET CHERKI Cléa ST-ETIENNE SOLAURE
LYONNAIS

92 CAZAUX Eryne A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

93 JEAMBRUN Capucine S.C. BRIARD TIR
ILE-DE-FRANCE

94 HUSMANN Jade PRO PATRIA MONTESSON
ILE-DE-FRANCE

95 MICHAUX Nell C.T. SAINT-GAUDINOIS
MIDI-PYRENEES

96 CHAPELET Morgane S.T. DU CHAPITRE
LANGUEDOC ROUSSILLON

97 PIQUET Lauryne T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

98 CARRE Axelle FRATERNELLE CUVILLY
PICARDIE

99 SEUDRE Maélyne C.S.A. MED
COTE D'AZUR

100 VENOT Mathilde C.T. sucy
ILE-DE-FRANCE

101 COLIN Lison S.T. REMIREMONT
LORRAINE

102 YOU Judith CHOLET TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

103 ANDRIEU Lana S.T. CASTELNAUDARY
LANGUEDOC ROUSSILLON

104 EBERSOLDT Lola S.T. UHLWILLER
ALSACE

105 RENTET Lily TN. VERSAILLES

ILE-DE-FRANCE

91,8

92,7

90,6

88,9

93,0

96,6

90,8

95,8

86,7

91,9

96,4

95,5

90,8

87,9

86,8

Séries
93,3 91,5
922 944
96,5 90,2
91,9 98,1
920 91,7
87,5 97,0
91,4 943
93,5 89,6
93,2 929
93,0 857
87,7 91,4
86,4 89,6
93,3 923
90,6 93,8
88,7 95,9

92,4

88,7

89,4

87,8

89,9

85,5

89,9

87,3

93,3

95,3

89,9

93,5

87,7

91,7

91,3

Total
369,0

368,0

366,7

366,7

366,6

366,6

366,4

366,2

366,1

365,9

365,4

365,0

364,1

364,0

362,7
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Place

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Nom / Prénom

DEWICKI Zoé
MUNDUBELTZ Maélie
ZAHLEN Léa

BOLE Océane
BOBKIEWICZ Rashel
LEVEL Eloise
GAUDRAY Léa

UJIC Sofija
SCLAUNICH Tiphaine
RENAT Cléo

GARCIA Lilou
HENRY Maiwenn
DELIGNE Célia
CROS Charity

BOYER Manon

Association / Ligue

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

S.T. D'ETIVAL
LORRAINE

S.R.T. CHELLES
ILE-DE-FRANCE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

U.S. ORLEANS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. L'UNION
NORMANDIE

C.T.S. HEROUVILLE
NORMANDIE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

L'AVENIR ST-REMY
ILE-DE-FRANCE

E-T.C.V.
NORMANDIE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

T.S. DECIZOIS
BOURGOGNE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRENEES

97,1

90,7

88,1

90,1

94,1

91,0

92,9

95,1

89,8

87,1

92,4

89,1

81,9

91,6

Séries
87,5 88,0
924 924
93,9 90,6
91,0 86,5
95,8 89,8
88,5 90,9
89,9 89,1
89,5 88,0
88,6 86,5
88,3 89,1
93,0 89,0
89,5 86,7
88,5 90,0
90,3 92,9
88,0 86,5

89,8

86,5

88,5

93,4

88,8

88,6

91,5

89,2

89,5

89,8

92,1

87,8

Total
362,4

362,0

361,1

361,0

360,8

360,3

360,1

359,2

358,8

358,7

358,3

358,1

357,4

357,2

353,9
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Place

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

Nom / Prénom

PELLE Maryla
POTEREAU Amandine
FERNANDEZ Géraldine
PI Laureline
NIMMEGEERS Marina
ROBERT Noémie
TAILLEUR Phélia
MERCIER Julia
BAUGIN BOULZE Victoire
DOS SANTOS Luisa
BOCOGNANI Lou
DEMARUVILLE Othilie
FERRUS Manon
SERRANO Claire

GIEZEK Keysha

Association / Ligue

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE-DE-FRANCE

S.T. PAYS RIEZ & VIE
PAYS DE LA LOIRE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

CIBLE FRANCONVIL.
ILE-DE-FRANCE

AS.TIC.
PAYS DE LA LOIRE

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE-DE-FRANCE

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNE

STE COURBEVOISIENNE
ILE-DE-FRANCE

ASNIERES TIR SPORTIF
ILE-DE-FRANCE

S.T. BONDY
ILE-DE-FRANCE

C.S.L.G. AJACCIO
CORSE

F.R.J.E.P. REMILLY
CHAMPAGNE

E.S. BRIANCONNAISE
PROVENCE

U.S. MAREAU
CENTRE-VAL DE LOIRE

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

88,4

89,2

90,9

86,2

88,1

81,7

90,8

82,4

83,4

89,9

80,9

81,9

92,9

91,3

81,2

Séries
84,5 86,2
88,5 92,1
88,7 86,1
82,2 89,1
89,7 84,6
854 913
85,5 87,1
89,8 822
86,4 90,4
87,6 81,3
88,0 93,2
849 918
87,7 825
86,1 77,6
91,9 84,0

94,1

83,2

84,7

92,7

85,7

89,4

83,2

91,2

85,2

86,5

82,2

85,2

80,7

87,1

82,8

Total
353,2

353,0

350,4

350,2

348,1

347,8

346,6

345,6

345,4

345,3

344,3

343,8

343,8

3421

339,9
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Place

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

DNF

Nom / Prénom

ANTOINE Emilie
CHASSAING Gabrielle
BALAT Léa
DARDILLAC Tifanie
DELERIS Célia
DESGRANGES Emilie
GAUTHIER Anais
CHRISTIEN Sarah
LALOYER Lyse
LEFEBVRE Rose
MAGLOIRE Mélyna
STREIBEL Elodie
SCOTTO Philippine
DERENNE Clémentine

VILLEPREUX Emie

Association / Ligue

T.S. DE LARADE
BRETAGNE

S.T. EPINAL
LORRAINE

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRENEES

ASS. RUFFECOISE T.S.
POITOU-CHARENTES

CAHORS TIR SPORTIF
MIDI-PYRENEES

ASS. VICINOISE TIR
ILE-DE-FRANCE

ST GD COMBE CHATELEU
FRANCHE-COMTE

S.T. DU POHER
BRETAGNE

S.T. L'ESPERANCE
ILE-DE-FRANCE

ECOLE TIR ARNIERES
NORMANDIE

CT ST-AUBIN-SUR-MER
NORMANDIE

AT HOHENFELS DAMBACH
ALSACE

STE COURBEVOISIENNE
ILE-DE-FRANCE

C.S. ANDELYS
NORMANDIE

ASJ.-TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

88,4

86,0

84,1

87,7

83,2

84,5

88,0

85,6

81,4

87,5

84,3

85,0

84,5

71,2

Séries
82,0 84,1
81,4 873
76,4 88,6
80,6 83,3
80,2 84,7
87,2 744
79,1 839
86,4 74,8
68,0 94,6
84,4 74,0
86,3 83,3
83,6 80,8
852 859
752 89,3

0 0

84,9

83,8

88,2

85,7

88,0

87,9

82,3

86,4

86,5

83,5

75,5

78,3

71,3

85,8

Total
339,4

338,5

337,3

337,3

336,1

334,0

333,3

333,2

330,5

329,4

329,4

327,7

326,9

321,5


MICKEY
Mettre en évidence


FETir Saison 2018/2019

%/V ir
/A&:ﬂ CHAMP CF EDT MARSEILLE 2019
Du 30 mai 2019 au 2 jun 2019 Edité le 31 mai 2019 & 11:18 - page 11 -

Palmares Individuel

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

DNF JUAN Aurore T.S. DU HAUT-JURA 0 0 0 0 0
FRANCHE-COMTE

-- Fin -





